



Bautz'ner Senf Mittelscharf 250ml

Senf

Marke: Bautz'ner

REWE

Zutaten & Allergene Nährwerte Artikeldetails Kontakt

Zutaten: Trinkwasser, SENFSAAT, Branntweinessig, Salz, Zucker, Gewürze, natürliches Aroma.

Allergenhinweise: Enthält: Senf- und Senferzeugnisse.

Zutaten & Allergene Nährwerte Artikeldetails Kontakt

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 ml
Energie	449 kJ
Energie	108 kcal
Fett	6,7 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	0,9 g
Kohlenhydrate	2,2 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	2 g
Eiweiß	6,1 g
Salz	2,3 g

Zutaten & Allergene Nährwerte Artikeldetails Kontakt

Marke: Bautz'ner

Ursprungsland: Deutschland

Zutaten & Allergene Nährwerte Artikeldetails Kontakt

Kontaktname: Bautz'ner Senf & Feinkost GmbH

Kontaktadresse: D-02625 Bautzen